

# Revisionsfirmaet Anas ApS

CVR.: 37 05 61 38

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2017

**Dirigent**

---

Kamran Ahmed

Audit & Accounting Service ApS  
Adresse ■ Højgårds alle 11 - 2880 Bagsværd  
Kontor adresse: Automatikvej 1, 3. sal, 2860 Søborg  
Telefon: 82 30 30 81 ■ CVR: 37 05 61 38  
E-mail: [info@anas.dk](mailto:info@anas.dk) ■ Webadresse: [www.anas.dk](http://www.anas.dk)  
Bank: Nordea 2130 – 6890 973 467

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	<b>REVISIONSFIRMAET ANAS ApS</b> Højgårds Alle 11 2880 Bagsværd Kontoradresse: Automatikvej 1, 3 sal - 2860 Søborg www.anas.dk info@anas.dk +45 8230 3081
	CVR-nr.: 37 05 61 38
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Anpartskapital</b>	50.000 kr.
<b>Direktion</b>	Kamran Ahmed Mohammed Iqbal Ahmed
<b>Ejerforhold</b>	AUDIT & ACCOUNTING SERVICE S.M.B.A. er besiddelse af minimum 5% af anparterne

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive bogførings og konsulentvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 266 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 316 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/9-2015 - 31/12 2016**

Note

1 Bruttoresultat	305.437
Salgs- og distributionsomkostninger	-142.007
Administrationsomkostninger	<u>-49.987</u>
Resultat før ekstraordinære poster	113.443
Ekstraordinære poster	<u>232.348</u>
Resultat før renter	345.791
Renter m.v.	<u>484</u>
Resultat før skat	346.275
2 Skat af årets resultat	<u>-80.014</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>266.261</u></u></b>
 <b>som foreslås fordelt som følger:</b>	
Udbytte	0
Overført til næste år	<u>266.261</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>266.261</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****Aktiver**Note

Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder	100.000
Debitorer	81.290
Andre tilgodehavender	0
Likvide beholdninger	<u>368.168</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>549.458</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>549.458</u></u></b>

**Passiver**Note

3 Indskudskapital	50.000
3 Frie reserver	266.261
3 Udbytte	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u><u>316.261</u></u></b>
Kreditorer	47.576
Lån fra selskabsdeltager	2.457
Selskabsskat	80.014
Udskudt skat	0
Mellemregning med moderselskab	74.049
Anden gæld	<u>29.101</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b><u><u>233.197</u></u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u><u>549.458</u></u></b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	80.014
Regulering af udskudt skat	0
Vedr. tidl. år	0
	0
	<b>80.014</b>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

### Note 3. Egenkapitalen

	<u>Indskuds- kapital</u>	<u>Frie reserver</u>	<u>Ialt</u>
Primo	0	0	0
Indskud	50.000	0	50.000
Frie reserver		266.261	266.261
		266.261	266.261
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>266.261</b>	<b>316.261</b>

**NOTER (HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET)****Note 4. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	- _____
Beregningsgrundlag	-
22% heraf	-
Hensat primo	- _____
Ændring i udskudt skat	- _____